
 
 

UCHWAŁA NR L/542/2024 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Przodkowo. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 25 ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U z 2000 roku, 
poz. 710) oraz § 3 i § 5 rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U 
z 2000 roku poz.800)  Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę Radnego Gminy Przodkowo odrębnie za każdy udział w Sesji oraz pracach komisji 
z uwzględnieniem pełnionej przez niego funkcji: 

1) Dla wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości 750,00 

2) Dla radnych za udział w sesjach Rady Gminy w wysokości 600,00 

3) Dla przewodniczących komisji stałych w wysokości 750,00 

4) Dla członków komisji stałych w wysokości 600,00 

§ 2. Podstawą potwierdzenia obecności na sesji Rady Gminy, posiedzeniu komisji Rady Gminy jest podpis 
złożony przez radnego na liście obecności. 

§ 3. Wypłata diet następuje przelewem na konta do 10 dni od dnia udziału w sesji Rady Gminy lub komisji, 
na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności. 

§ 4. Łączna wysokość diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca nie może przekroczyć maksymalnej 
wysokości diety określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy. 

§ 5. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych odbywanych na polecenie 
przewodniczącego Rady według zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.04.2024 r.

Poz. 1880



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1880


	UCHWAŁA NR L/542/2024 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-11T10:32:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




